

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>CAPITOL 01 UA 4-1</b>				
<b>SUBCAPITOL 01.01 MOVIMENTS DE TERRES I ENDERROCS</b>				
01.01.01	<b>m3 Excav/càrrega terra p/caix.pav.,terreny compact.,m.mec.</b> Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny compacte, amb mitjans mecànics	403,00	4,23	1.704,69
01.01.02	<b>m Tall serra disc mescles bitum.o form., 20 cm a 30 cm fondària</b> Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, de 20 cm a 30 cm de fondària	520,00	3,41	1.773,20
01.01.03	<b>m2 Demolició paviment mescla bituminosa</b> Demolició de paviment de mescla bituminosa, inclosa la càrrega.	260,00	4,18	1.086,80
01.01.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	429,00	6,36	2.728,44
01.01.05	<b>m3 Disposic.monodipòsit terres</b> Disposició controlada a monodipòsit, de terres	429,00	2,61	1.119,69
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.01 MOVIMENTS DE TERRES i .....</b>				<b>8.412,82</b>
<b>SUBCAPITOL 01.02 PAVIMENTACIÓ</b>				
01.02.01	<b>m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM</b> Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1.031,50	1,11	1.144,97
01.02.02	<b>m3 Subbase nat.,amb estesa+picon. al 98% del PM</b> Subbase natural,amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	309,45	21,19	6.557,25
01.02.03	<b>m3 Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM</b> Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	154,73	26,77	4.142,12
01.02.04	<b>m3 Base formigó HM-20/B/20/I, camió+vibr.mecànic, reglejat</b> Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, acabat des de camió amb estesa i vibratge mecànic, amb acabat reglejat	53,10	89,81	4.768,91
01.02.05	<b>m Vorada de 12-15x25 cm, tipus T-2, prefabricades de formigó</b> Vorada de 12-15x25 cm, tipus T-2, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes, inclosa excavació i base de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	101,80	15,70	1.598,26
01.02.06	<b>U Güal per entrada de coches de 3,30 m</b> Formació de güal per entrada de coche, de 3,30 m de llargada, format amb bordó tipus V35 de la casa Breinco.	4,00	399,34	1.597,36
01.02.07	<b>m Rigola HM-30/P/20/I+E, ampl.=20cm,h=25-30cm</b> Rigola de formigó HM-30/P/20/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 20 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat	115,00	5,21	599,15

# PRESSUPOST

## URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01.02.08	<b>m2 Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu sup.,col.truc macet.</b> Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, col.locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment pòrtland	115,00	27,73	3.188,95
01.02.09	<b>m2 Paviment de llambordins de 10x20cm i 8cm de gruix, t2, sobre lli</b> Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, tipus 2, sobre lit de formigó i rejuntat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	65,00	26,86	1.745,90
01.02.10	<b>m3 Base sauló, amb estesa+picon. al 98% del PM</b> Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	45,50	25,48	1.159,34
01.02.11	<b>m3 Formació rocalla amb pendent &gt;45° i n/sit.peu acc., amb pedra ma</b> Formació de rocalla amb pendent superior a 45 °i n o situada a peu d'accés, amb pedra massissa escollida, amb mitjans manual i mecànics	48,75	93,46	4.556,18
01.02.12	<b>m2 Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus ECI</b> Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus ECI	565,00	1,11	627,15
01.02.13	<b>t Mescla bituminosa en calent G-20, granulats calcàri, betum</b> Mescla bituminosa en calent G-20, amb granulats calcàri, inclòs filler, estesa i compactada, amb betum	67,80	59,89	4.060,54
01.02.14	<b>m2 Reg d'adherència amb emulsió catiònica, tipus ECR-1</b> Reg d'adherència amb emulsió catiònica, tipus ECR-1	565,00	0,62	350,30
01.02.15	<b>t Mescla bituminosa en calent D-12, amb granulats àrid granític, inclòs betum</b> Mescla bituminosa en calent D-12, amb granulats àrid granític, inclòs filler, estesa i compactada, inclòs betum	40,68	62,84	2.556,33
01.02.16	<b>PA Desplaçament equip estesa aglomerat</b> Desplaçament d'equip d'estesa d'aglomerat.	1,00	3.000,00	3.000,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.02 PAVIMENTACIÓ.....</b>				<b>41.652,71</b>

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.03 XARXA DE SANEJAMENT</b>				
01.03.01	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	112,20	9,63	1.080,49
01.03.02	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arryonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arryonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	33,60	23,44	787,58
01.03.03	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic., càrrega mec., camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	107,28	6,36	682,30
01.03.04	<b>m3 Excav. rasa, h&lt;=4m, ampl.&lt;=2m, terreny compact., m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	201,60	5,33	1.074,53
01.03.05	<b>m Tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col.locat al fons de la rasa	95,00	18,29	1.737,55
01.03.06	<b>m Tub de PVC de 400mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 400x4,9 mm de diàmetre nominal de color teula, autoportant, unió per junta elàstica. Inclos part p.p. d'accessoris	185,00	27,86	5.154,10
01.03.07	<b>u Pou D=100cm, h=1,5m, solera HM-20/P/20/I, 15cm, mitja canya, maó ca</b> Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 1,5 m de fondària, amb solera de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm	8,00	420,18	3.361,44
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.03 XARXA DE SANEJAMENT .....</b>				<b>13.877,99</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.04 XARXA DE PLUJANES</b>				
01.04.01	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	59,76	9,63	575,49
01.04.02	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arronyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arronyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	19,92	23,44	466,92
01.04.03	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic., càrrega mec., camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	143,42	6,36	912,15
01.04.04	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m, ampl.&lt;=2m, terreny compact., m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	119,52	5,33	637,04
01.04.05	<b>m Tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	36,00	18,29	658,44
01.04.06	<b>M Tub de PVC de 315mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 315x7,7 mm de diàmetre nominal de color teula, autoportant, unió per junta elàstica. Inclou part d'accessoris per unions escomeses i embornals	130,00	24,66	3.205,80
01.04.07	<b>u Pou D=100cm,h=1,5m,solera HM-20/P/20/I, 15cm, mitja canya ,maó ca</b> Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 1,5 m de fondària, amb solera de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm	4,00	420,18	1.680,72
01.04.08	<b>UT Embornal senzill amb paret de 14 cm</b> Embornal senzill amb parets de 14 cm. de gruix de maó calat 29x14x10 cm., lliscat interiorment amb morter 1:0,5:4, coronades per 30 cm. de formigó H-150 kg/cm <sup>2</sup> ., amb bastiment i reix a practicable de fosa dúctil mides exterior reixa 48,5x24x4,2 cm., pes joc 23 kg., descansant sobre solera 20 cm. de formigó H-100 kg/cm.	2,00	350,60	701,20
01.04.09	<b>UT Formació d'aletes amb formigó per boca de sortida de tub</b> Formació d'aletes amb formigó per boca de sortida de tub diàmetre 315 mm. a riera existent.	2,00	250,00	500,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.04 XARXA DE PLUJANES .....</b>				<b>9.337,76</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.05 XARXA D'AIGUA POTABLE</b>				
01.05.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	176,00	5,33	938,08
01.05.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	123,20	9,63	1.186,42
01.05.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arryonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arryonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	52,80	23,44	1.237,63
01.05.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	63,36	6,36	402,97
01.05.05	<b>m Tub PEAD, PE-100, DN 125 mm, PN 10 bar, unió termosoldada</b> Tub de polietilè d'alta densitat, tipus PE-100, de DN 125 mm per a PN 10 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè, col·locat al fons de la rasa i provat	200,00	13,87	2.774,00
01.05.06	<b>m Tub PEAD, PE-100, DN 63 mm, PN 10 bar, unió termosoldada</b> Tub de polietilè d'alta densitat, tipus PE-100, de DN 90 mm per a PN 10 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè, col·locat al fons de la rasa i provat	45,00	10,07	453,15
01.05.07	<b>U Escomesa aigua</b> Formació d'escomesa d'aigua amb tub PE fins DN 32 mm formada per collarí de presa, enllaços de connexió i joc d'aixetes. Inclou reposició i obra de paletaeria necessària	6,00	93,03	558,18
01.05.08	<b>u Vàlvula comporta+brides,DN=125mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can</b> Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 125 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	4,00	257,47	1.029,88
01.05.09	<b>u Pericó 38x38x55cm,g=15cm,HM-20/P/20/l solera maó,s/llit sorra</b> Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/l i solera de maó calat, sobre llit de sorra	4,00	55,26	221,04
01.05.10	<b>u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv.,recolzada,pas útil 350x350m</b> Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	4,00	24,30	97,20
01.05.11	<b>u Hidrant soterrat,1x100mm,connex.D=4",munt.ext.</b> Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	1,00	385,94	385,94
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.05 XARXA D'AIGUA POTABLE.....</b>				<b>9.284,49</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.06 XARXA DE BAIXA TENSIO</b>				
01.06.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	142,00	5,33	756,86
01.06.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	99,40	9,63	957,22
01.06.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arroyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arroyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	42,60	23,44	998,54
01.06.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	51,12	6,36	325,12
01.06.05	<b>m Cable BT RV 0,6/1 kV 3x240+150mm2 alumini</b> Subministrament i estesa de línia elèctrica de BT amb cable d'alumini RV 0,6/1 kV 3x240 + 150 mm2	355,00	16,64	5.907,20
01.06.06	<b>m Tub corbale corrugat de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïl</b> Tub corbale corrugat de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada, inclòs protecció de formigó, canaleta de PVC i cinta senyalitzadora.	18,00	7,50	135,00
01.06.07	<b>Ut Caixa de distribució i connexió</b> Caixa de distribució i connexió	3,00	281,31	843,93
01.06.08	<b>PA Connexions i proves</b> Connexions i proves	1,00	515,69	515,69
01.06.09	<b>Ut Enginyeria, projecte i as-built</b> Enginyeria, projecte i as-built	1,00	1.206,81	1.206,81
01.06.10	<b>Ut Permisos oficials d'endesa</b> Permisos oficials d'endesa	1,00	500,00	500,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.06 XARXA DE BAIXA TENSIO.....</b>				<b>12.146,37</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.07 XARXA D'ENLLUMENAT</b>				
01.07.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	144,00	5,33	767,52
01.07.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	100,80	9,63	970,70
01.07.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arronyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arronyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	43,20	23,44	1.012,61
01.07.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	51,84	6,36	329,70
01.07.05	<b>m Canalització de serveis en calçada amb 2 tubs rígids D 63 mm</b> Canalització de serveis executada en calçada, amb 2 tubs rígids de PVC de 63 mm de diàmetre, incloent dau de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió, rebliment amb material seleccionat, càrrega i transport a l'abocador dels materials sobrants, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	12,00	18,90	226,80
01.07.06	<b>m Tub corbable corrugat PVC, DN=80mm, 6J, 250N, canal.sot.</b> Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	360,00	1,80	648,00
01.07.07	<b>m Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2, muntat superficialme</b> Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2, muntat superficialment, inclòs material auxiliar necessari	360,00	2,92	1.051,20
01.07.08	<b>m Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R</b> Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R Z1 0,6/1 kV 4x6 segons UNE 21123, tipus EXZHELLENT de Grupo General Cable o equivalent, inclòs transport a obra, estesa en qualsevol tipus de canalització, marcatge indeleble i material auxiliar necessari	360,00	4,28	1.540,80
01.07.09	<b>u Pericó per a canalització serveis de 80x80 cm i 125 cm de fondàr</b> Pericó per a canalització de serveis de 80x80 cm i 125 cm de fondària, amb parets de 15 cm de gruix i solera de 10 cm de gruix de formigó HM20, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	9,00	188,57	1.697,13
01.07.10	<b>u Piqueta connex.terra acer,estànd.,long.=2500mm,D=14,6mm,clav.ter</b> Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	9,00	14,98	134,82
01.07.11	<b>U Fonament de formigó per columnes HM25</b> Fonament de formigó per columnes HM25 mides 0,6x0,6x0,7 m	9,00	114,24	1.028,16
01.07.12	<b>Ut Columna acer galvanitzat CL-4</b> Columna en planxa d'acer galvanitzat gama CL-4 de forma tronco-cònica conicitat 13%, de 3,50 m. d'alçada amb armari placa de seient i quatre pern d'ancoratge col.locat sobre dau de formigó H-100 kg/cm2, terminal ø 600.			

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
		9,00	280,84	2.527,56
<b>01.07.13</b>	<b>Ut Luminària simètrica difusor esfèric</b> Lluminària simètrica amb difusor esfèric ø 500 en policarbonat transparent. Base en fundició d'alumini amb junta d'estanqueïtat, reflector d'interior hemisfèric embutit en xapa d'alumini. Adaptador connectable a columna ø 48 Gama BR-7 model 85375. Equip de 100 W. vsap amb reductor de potència.	9,00	316,88	2.851,92
<b>01.07.14</b>	<b>Pa Modificació de quadre d'enllumenat existent per nova línia amb 9</b> Modificació de quadre d'enllumenat existent per nova línia amb 9 punts de llum	1,00	440,00	440,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.07 XARXA D'ENLLUMENAT .....</b>				<b>15.226,92</b>
<b>SUBCAPITOL 01.08 XARXA DE TELEFÓNICA</b>				
<b>01.08.01</b>	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	93,60	5,33	498,89
<b>01.08.02</b>	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	65,52	9,63	630,96
<b>01.08.03</b>	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	28,08	6,36	178,59
<b>01.08.04</b>	<b>MI Encofrat amb tauler de pi per canalització</b> Encofrat amb tauler de fusta a les dues cares per a laterals de les canalitzacions telefòniques. Per un, dos i tres conductes	468,00	3,86	1.806,48
<b>01.08.05</b>	<b>M Canalització amb un tub de PVC de D 63 mm i dau de recobriment</b> Canalització amb un tub de PVC de D 63 mm i dau de recobriment de 30x30 cm amb formigó fck=10 N/mm <sup>2</sup> . ( Canonada subministrada per la companyia )	18,00	6,68	120,24
<b>01.08.06</b>	<b>M Canalització amb dos tubs de PVC de D 63 mm i dau de recobriment</b> Canalització amb dos tubs de PVC de D 63 mm i dau de recobriment de 45x30 cm amb formigó fck=10 N/mm <sup>2</sup> . ( Canonada subministrada per la companyia )	234,00	9,94	2.325,96
<b>01.08.07</b>	<b>u Arqueta tipus M 109x109x67</b> Arqueta tipus M per a canalització de serveis de dimensions 109x109x67, amb parets de 8 cm de gruix i solera de 6 cm de gruix de formigó HM20 amb col.locació de marc i tapa, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	8,00	209,26	1.674,08
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.08 XARXA DE TELEFÓNICA .....</b>				<b>7.235,20</b>



# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 01.09 SENYALITZACIÓ</b>				
01.09.01	<b>u Placa triangular de 90 cm, nivell 2</b> Placa triangular de 90 cm de costat, per a senyals de trànsit, amb revestiment reflectant H1 nivell 2, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada	2,00	94,51	189,02
01.09.02	<b>u Suport d'acer galv. de 80x40x2 mm, 1 senyal en carreteres</b> Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, per a la col·locació d'una senyal de trànsit en carreteres, inclòs fonamentació i col·locació	2,00	65,79	131,58
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.09 SENYALITZACIÓ.....</b>				<b>320,60</b>
<b>SUBCAPITOL 01.10 JARDINERIA</b>				
01.10.01	<b>M2 Sembra de barreja plantes herbàc., amb mitjans man., en un pende</b> Sembra de barreja de plantes herbàcies, amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %	325,00	3,26	1.059,50
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.10 JARDINERIA.....</b>				<b>1.059,50</b>
<b>SUBCAPITOL 01.11 VARIS</b>				
01.11.01	<b>U Subministre i col·locació prefabricat per comptadors</b> Subministre i col·locació prefabricat per comptadors, per 1DSPD + 2 CPM 1M + 2 AIGUA + 2 GAS, de 1,70x1,70x0,30 m	3,00	1.174,89	3.524,67
<b>TOTAL SUBCAPITOL 01.11 VARIS.....</b>				<b>3.524,67</b>
<b>TOTAL CAPITOL 01 UA 4-1 .....</b>				<b>122.079,03</b>

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>CAPITOL 02 UA 4-2</b>				
<b>SUBCAPITOL 02.01 MOVIMENTS DE TERRES</b>				
02.01.01	<b>m3 Excav/càrrega terra p/caix.pav.,terreny compact.,m.mec.</b> Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny compacte, amb mitjans mecànics	432,00	4,23	1.827,36
02.01.02	<b>m Tall serra disc mescles bitum.o form., 20 cm a 30 cm fondària</b> Tall amb serra de disc de paviment de mescles bituminoses o formigó, de 20 cm a 30 cm de fondària	128,00	3,41	436,48
02.01.03	<b>m2 Demolició paviment mescla bituminosa</b> Demolició de paviment de mescla bituminosa, inclosa la càrrega.	256,00	4,18	1.070,08
02.01.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	720,00	6,36	4.579,20
02.01.05	<b>m3 Disposic.monodipòsit terres</b> Disposició controlada a monodipòsit, de terres	720,00	2,61	1.879,20
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.01 MOVIMENTS DE TERRES.....</b>				<b>9.792,32</b>
<b>SUBCAPITOL 02.02 PAVIMENTACIÓ</b>				
02.02.01	<b>m2 Repàs+picon.caixa paviment,95%PM</b> Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	1.080,00	1,11	1.198,80
02.02.02	<b>m3 Subbase nat.,amb estesa+picon. al 98% del PM</b> Subbase natural,amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	564,00	21,19	11.951,16
02.02.03	<b>m3 Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM</b> Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	162,01	26,77	4.337,01
02.02.04	<b>m3 Base formigó HM-20/B/20/I, camió+vibr.mecànic, reglejat</b> Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge mecànic, amb acabat reglejat	20,80	89,81	1.868,05
02.02.05	<b>m Vorada de 12-15x25 cm, tipus T-2, prefabricades de formigó</b> Vorada de 12-15x25 cm, tipus T-2, de peces prefabricades de formigó rectes i corbes, inclosa excavació i base de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió i totes les feines adients, totalment col·locada	208,00	15,70	3.265,60
02.02.06	<b>U Güal per entrada de coches de 3,30 m</b> Formació de güal per entrada de coche, de 3,30 m de llargada, format amb bordó tipus V35 de la casa Breinco.	4,00	399,34	1.597,36
02.02.07	<b>m Rigola HM-30/P/20/I+E, ampl.=20cm,h=25-30cm</b> Rigola de formigó HM-30/P/20/I+E, de consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, de 20 cm d'amplària i de 25 a 30 cm d'alçària, acabat remolinat	208,00	5,21	1.083,68

**PRESSUPOST****URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002**

<b>CODI</b>	<b>RESUM</b>	<b>QUANTITAT</b>	<b>PREU</b>	<b>IMPORT</b>
02.02.08	<b>m2 Paviment panot vorera gris,20x20x2,5cm,preu sup.,col.truc macet.</b> Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x2,5 cm, classe 1a, preu superior, col.locat a truc de maceta amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l i beurada de ciment pòrtland	208,00	27,73	5.767,84
02.02.09	<b>m2 Paviment de llambordins de 10x20cm i 8cm de gruix, t2, sobre lli</b> Paviment de llambordins de formigó de forma rectangular de 10x20 cm i 8 cm de gruix, tipus 2, sobre lit de formigó i rejuntat amb morter mixt 1:2:10, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	80,00	26,86	2.148,80
02.02.10	<b>m3 Base sauló, amb estesa+picon. al 98% del PM</b> Base de sauló, amb estesa i piconatge del material al 98 % del PM	56,00	25,48	1.426,88
02.02.11	<b>m3 Formació rocalla amb pendent &gt;45° i n/sit.peu acc., amb pedra ma</b> Formació de rocalla amb pendent superior a 45 °i n o situada a peu d'accés, amb pedra massissa escollida, amb mitjans manual i mecànics	37,50	93,46	3.504,75
02.02.12	<b>m1 Formació de mur de formigó de 30 cm de gruix i de 2,00 d'alçada</b> Formació de mur de formigó de 30 cm de gruix i de 2,00 d'alçada. Inclòs fonamentació.	30,00	360,00	10.800,00
02.02.13	<b>m2 Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus ECI</b> Reg emprimació amb emulsió catiònica, tipus ECI	512,00	1,11	568,32
02.02.14	<b>t Mescla bituminosa en calent G-20, granulat calcàri, betum</b> Mescla bituminosa en calent G-20, amb granulat calcàri, inclòs filler, estesa i compactada, amb betum	61,44	59,89	3.679,64
02.02.15	<b>m2 Reg d'adherència amb emulsió catiònica, tipus ECR-1</b> Reg d'adherència amb emulsió catiònica, tipus ECR-1	512,00	0,62	317,44
02.02.16	<b>t Mescla bituminosa en calent D-12, amb granulat àrid granític, in</b> Mescla bituminosa en calent D-12, amb granulat àrid granític, inclòs filler, estesa i compactada, inclòs betum	36,86	62,84	2.316,28
02.02.17	<b>PA Desplaçament equip estesa aglomerat</b> Desplaçament d'equip d'estesa d'aglomerat.	1,00	3.000,00	3.000,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.02 PAVIMENTACIÓ.....</b>				<b>58.831,61</b>

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.03 XARXA SANEJAMENT</b>				
02.03.01	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	60,00	9,63	577,80
02.03.02	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arronyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arronyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	25,20	23,44	590,69
02.03.03	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic., càrrega mec., camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	72,00	6,36	457,92
02.03.04	<b>m3 Excav. rasa, h&lt;=4m, ampl.&lt;=2m, terreny compact., m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	100,80	5,33	537,26
02.03.05	<b>m Tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	80,00	18,29	1.463,20
02.03.06	<b>m Tub de PVC de 400mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 400x4,9 mm de diàmetre nominal de color teula, autoportant, unió per junta elàstica. Inclos part p.p. d'accessoris	60,00	27,86	1.671,60
02.03.07	<b>u Pou D=100cm, h=1,5m, solera HM-20/P/20/I, 15cm, mitja canya, maó ca</b> Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 1,5 m de fondària, amb solera de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm	4,00	420,18	1.680,72
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.03 XARXA SANEJAMENT.....</b>				<b>6.979,19</b>

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.04 XARXA PLUJANES</b>				
02.04.01	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	36,00	9,63	346,68
02.04.02	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arronyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arronyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	13,68	23,44	320,66
02.04.03	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic., càrrega mec., camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	98,50	6,36	626,46
02.04.04	<b>m3 Excav. rasa, h&lt;=4m, ampl.&lt;=2m, terreny compact., m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	82,08	5,33	437,49
02.04.05	<b>m Tub de PVC de 200mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 200 mm de diàmetre nominal de formació helicoidal amb perfil rígid nervat exteriorment, autoportant, unió elàstica amb massilla adhesiva de poliuretà i col·locat al fons de la rasa	24,00	18,29	438,96
02.04.06	<b>M Tub de PVC de 315mm de diàmetre nominal color teula autoportant</b> Tub de PVC de 315x7,7 mm de diàmetre nominal de color teula, autoportant, unió per junta elàstica. Inclou part d'accessoris per unions escomeses i embornals	76,00	24,66	1.874,16
02.04.07	<b>u Pou D=100cm, h=1,5m, solera HM-20/P/20/I, 15cm, mitja canya, maó ca</b> Pou circular de registre de diàmetre 100 cm, de 1,5 m de fondària, amb solera de formigó HM-20/P/20/I, de 15 cm de gruix amb mitja canya per a tub de diàmetre 40 cm, paret de maó calat de gruix 14 cm, arrebossada i lliscada per dins amb morter mixt 1:0,5:4, bastiment i tapa de fosa grisa de diàmetre 70 cm i graons de ferro colat nodular de 200x200x200 mm	3,00	420,18	1.260,54
02.04.08	<b>UT Embornal senzill amb paret de 14 cm</b> Embornal senzill amb parets de 14 cm. de gruix de maó calat 29x14x10 cm., lliscat interiorment amb morter 1:0,5:4, coronades per 30 cm. de formigó H-150 kg/cm <sup>2</sup> ., amb bastiment i reix a practicable de fosa dúctil mides exterior reixa 48,5x24x4,2 cm., pes joc 23 kg., descansant sobre solera 20 cm. de formigó H-100 kg/cm.	2,00	350,60	701,20
02.04.09	<b>UT Formació d'aletes amb formigó per boca de sortida de tub</b> Formació d'aletes amb formigó per boca de sortida de tub diàmetre 315 mm. a riera existent.	2,00	250,00	500,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.04 XARXA PLUJANES .....</b>				<b>6.506,15</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.05 XARXA D'AIGUA POTABLE</b>				
02.05.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	46,00	5,33	245,18
02.05.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	32,20	9,63	310,09
02.05.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arroyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arroyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	13,80	23,44	323,47
02.05.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic., càrrega mec., camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	16,56	6,36	105,32
02.05.05	<b>m Tub PEAD, PE-100, DN 125 mm, PN 10 bar, unió termosoldada</b> Tub de polietilè d'alta densitat, tipus PE-100, de DN 125 mm per a PN 10 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè, col·locat al fons de la rasa i provat	55,00	13,87	762,85
02.05.06	<b>m Tub PEAD, PE-100, DN 63 mm, PN 10 bar, unió termosoldada</b> Tub de polietilè d'alta densitat, tipus PE-100, de DN 90 mm per a PN 10 bar, amb unions termosoldades, inclòs part proporcional d'accessoris i peces especials de polietilè, col·locat al fons de la rasa i provat	60,00	10,07	604,20
02.05.07	<b>U Escomesa aigua</b> Formació d'escomesa d'aigua amb tub PE fins DN 32 mm formada per collarí de presa, enllaços de connexió i joc d'aixetes. Inclou reposició i obra de paletaeria necessària	6,00	93,03	558,18
02.05.08	<b>u Vàlvula comporta+brides, DN=125mm, PN=10bar, bronze, munt. pericó can</b> Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 125 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	4,00	257,47	1.029,88
02.05.09	<b>u Pericó 38x38x55cm, g=15cm, HM-20/P/20/1 solera maó, s/llit sorra</b> Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/1 i solera de maó calat, sobre llit de sorra	4,00	55,26	221,04
02.05.10	<b>u Bastim.+tapa fos.dúc.,p/pericó serv., recolzada, pas útil 350x350m</b> Bastiment i tapa quadrada de fosa dúctil, per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 350x350 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124, col·locat amb morter	4,00	24,30	97,20
02.05.11	<b>u Hidrant soterrat, 1x100mm, connex.D=4", munt.ext.</b> Hidrant soterrat amb pericó de registre, amb una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior	1,00	385,94	385,94
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.05 XARXA D'AIGUA POTABLE.....</b>				<b>4.643,35</b>

**PRESSUPOST**

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.06 XARXA DE BAIXA TENSIÓ</b>				
02.06.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	46,00	5,33	245,18
02.06.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	32,20	9,63	310,09
02.06.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arroyonat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arroyonat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	13,80	23,44	323,47
02.06.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	13,80	6,36	87,77
02.06.05	<b>m Cable BT RV 0,6/1 kV 3x240+150mm2 alumini</b> Subministrament i estesa de línia elèctrica de BT amb cable d'alumini RV 0,6/1 kV 3x240 + 150 mm2	115,00	16,64	1.913,60
02.06.06	<b>m Tub corbale corrugat de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïl</b> Tub corbale corrugat de PVC, de 160 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 15 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada, inclòs protecció de formigó, canaleta de PVC i cinta senyalitzadora.	115,00	7,50	862,50
02.06.07	<b>Ut Caixa de distribució i connexió</b> Caixa de distribució i connexió	3,00	281,31	843,93
02.06.08	<b>PA Connexions i proves</b> Connexions i proves	1,00	515,69	515,69
02.06.09	<b>Ut Enginyeria, projecte i as-built</b> Enginyeria, projecte i as-built	1,00	1.206,81	1.206,81
02.06.10	<b>Ut Permisos oficials d'endesa</b> Permisos oficials d'endesa	1,00	500,00	500,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.06 XARXA DE BAIXA TENSIÓ.....</b>				<b>6.809,04</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.07 XARXA D'ENLLUMENAT</b>				
02.07.01	<b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b> Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat	46,00	5,33	245,18
02.07.02	<b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b> Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM	32,20	9,63	310,09
02.07.03	<b>m3 Rebliment sorra 0-5 mm en llit i arryononat canonada, estesa i c</b> Rebliment amb sorra de 0 a 5 mm en llit i arryononat de canonada, estesa i compactació segons condicions del Plec de Prescripcions Tècniques, mesurat sobre perfil teòric	13,80	23,44	323,47
02.07.04	<b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b> Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km	13,80	6,36	87,77
02.07.05	<b>m Canalització de serveis en calçada amb 2 tubs rígids D 63 mm</b> Canalització de serveis executada en calçada, amb 2 tubs rígids de PVC de 63 mm de diàmetre, incloent dau de formigó de 15 N/mm2 de resistència característica a la compressió, rebliment amb material seleccionat, càrrega i transport a l'abocador dels materials sobrants, inclòs cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	12,00	18,90	226,80
02.07.06	<b>m Tub corbable corrugat PVC, DN=80mm, 6J, 250N, canal.sot.</b> Tub corbable corrugat de PVC, de 80 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 6 J, resistència a compressió de 250 N, muntat com a canalització soterrada	115,00	1,80	207,00
02.07.07	<b>m Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2, muntat superficialme</b> Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2, muntat superficialment, inclòs material auxiliar necessari	115,00	2,92	335,80
02.07.08	<b>m Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R</b> Cable amb conductor de coure (classe 2 o classe 5), designació R Z1 0,6/1 kV 4x6 segons UNE 21123, tipus EXZHELLENT de Grupo General Cable o equivalent, inclòs transport a obra, estesa en qualsevol tipus de canalització, marcatge indeleble i material auxiliar necessari	115,00	4,28	492,20
02.07.09	<b>u Pericó per a canalització serveis de 80x80 cm i 125 cm de fondàr</b> Pericó per a canalització de serveis de 80x80 cm i 125 cm de fondària, amb parets de 15 cm de gruix i solera de 10 cm de gruix de formigó HM20, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador	6,00	188,57	1.131,42
02.07.10	<b>u Piqueta connex.terra acer,estànd.,long.=2500mm,D=14,6mm,clav.ter</b> Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra	6,00	14,98	89,88
02.07.11	<b>U Fonament de formigó per columnes HM25</b> Fonament de formigó per columnes HM25 mides 0,6x0,6x0,7 m	6,00	114,24	685,44
02.07.12	<b>Ut Columna acer galvanitzat CL-4</b> Columna en planxa d'acer galvanitzat gama CL-4 de forma tronco-cònica conicitat 13%, de 3,50 m. d'alçada amb armari placa de seient i quatre pern d'ancoratge col.locat sobre dau de formigó H-100 kg/cm2, terminal ø 600.			



**PRESSUPOST**

**URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002**

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
02.07.13	<p><b>Ut Luminària simètrica difusor esfèric</b></p> <p>Lluminària simètrica amb difusor esfèric ø 500 en policarbonat transparent. Base en fundició d'alumini amb junta d'estanqueïtat, reflector d'interior hemisfèric embutit en xapa d'alumini. Adaptador connectable a columna ø 48 Gama BR-7 model 85375. Equip de 100 W. vsap amb reductor de potència.</p>	6,00	280,84	1.685,04
02.07.14	<p><b>Pa Modificació de quadre d'enllumenat existent per nova línia amb 9</b></p> <p>Modificació de quadre d'enllumenat existent per nova línia amb 9 punts de llum</p>	6,00	316,88	1.901,28
		1,00	440,00	440,00
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.07 XARXA D'ENLLUMENAT .....</b>				<b>8.161,37</b>
<b>SUBCAPITOL 02.08 XARXA DE TELEFÓNICA</b>				
02.08.01	<p><b>m3 Excav.rasa,h&lt;=4m,ampl.&lt;=2m,terreny compact.,m.mec.+càrrega mec.</b></p> <p>Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària i fins a 2 m d'amplària, en terreny compacte, amb mitjans mecànics i càrrega mecànica del material excavat</p>	46,00	5,33	245,18
02.08.02	<p><b>m3 Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5</b></p> <p>Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, en tongades de gruix més de 25 i fins a 50 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM</p>	32,20	9,63	310,09
02.08.03	<p><b>m3 Transport terres monodipòsit/centre recic.,càrrega mec.,camió 7t</b></p> <p>Transport de terres a monodipòsit o centre de reciclatge, carregat amb mitjans mecànics i temps d'espera per a la càrrega, amb camió de 7 t, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km</p>	13,80	6,36	87,77
02.08.04	<p><b>MI Encofrat amb tauler de pi per canalització</b></p> <p>Encofrat amb tauler de fusta a les dues cares per a laterals de les canalitzacions telefòniques. Per un, dos i tres conductes</p>	230,00	3,86	887,80
02.08.05	<p><b>M Canalització amb un tub de PVC de D 63 mm i dau de recobriment</b></p> <p>Canalització amb un tub de PVC de D 63 mm i dau de recobriment de 30x30 cm amb formigó fck=10 N/mm<sup>2</sup>. ( Canonada subministrada per la companyia )</p>	18,00	6,68	120,24
02.08.06	<p><b>M Canalització amb dos tubs de PVC de D 63 mm i dau de recobriment</b></p> <p>Canalització amb dos tubs de PVC de D 63 mm i dau de recobriment de 45x30 cm amb formigó fck=10 N/mm<sup>2</sup>. ( Canonada subministrada per la companyia )</p>	115,00	9,94	1.143,10
02.08.07	<p><b>u Arqueta tipus M 109x109x67</b></p> <p>Arqueta tipus M per a canalització de serveis de dimensions 109x109x67, amb parets de 8 cm de gruix i solera de 6 cm de gruix de formigó HM20 amb col.locació de marc i tapa, inclòs excavació, transport a l'abocador, cànon d'abocament i manteniment de l'abocador</p>	4,00	209,26	837,04
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.08 XARXA DE TELEFÓNICA .....</b>				<b>3.631,22</b>

# PRESSUPOST

URBANITZACIÓ UA 4-1 C/ ONZE DE SETEMBRE DE GARRIGUELLA - 14002

CODI	RESUM	QUANTITAT	PREU	IMPORT
<b>SUBCAPITOL 02.09 SENYALITZACIÓ</b>				
02.09.01	u Placa triangular de 90 cm, nivell 2 Placa triangular de 90 cm de costat, per a senyals de trànsit, amb revestiment reflectant H1 nivell 2, inclosos elements de fixació al suport, sense incloure el suport, totalment col·locada	2,00	94,51	189,02
02.09.02	u Suport d'acer galv. de 80x40x2 mm, 1 senyal en carreteres Suport rectangular d'acer galvanitzat de 80x40x2 mm, per a la col·locació d'una senyal de trànsit en carreteres, inclòs fonamentació i col·locació	2,00	65,79	131,58
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.09 SENYALITZACIÓ.....</b>				<b>320,60</b>
<b>SUBCAPITOL 02.10 JARDINERIA</b>				
02.10.01	M2 Sembra de barreja plantes herbàc., amb mitjans man., en un pende Sembra de barreja de plantes herbàcies, amb mitjans manuals, en un pendent inferior al 25 %	325,00	3,26	1.059,50
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.10 JARDINERIA.....</b>				<b>1.059,50</b>
<b>SUBCAPITOL 02.11 VARIS</b>				
02.11.01	U Subministre i col·locació prefabricat per comptadors Subministre i col·locació prefabricat per comptadors, per 1DSPD + 2 CPM 1M + 2 AIGUA + 2 GAS, de 1,70x1,70x0,30 m	2,00	1.174,89	2.349,78
<b>TOTAL SUBCAPITOL 02.11 VARIS.....</b>				<b>2.349,78</b>
<b>TOTAL CAPITOL 02 UA 4-2 .....</b>				<b>109.084,13</b>
<b>TOTAL .....</b>				<b>231.163,16</b>